

Fair Grove Holding ApS

Sankt Annæ Gade 55 3. th., 1416 København K

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 30 27 78 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Tore Fagerlund Hvidegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fair Grove Holding ApS Sankt Annæ Gade 55 3. th. 1416 København K
	CVR-nr.: 30 27 78 05
	Stiftet: 19. februar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 16. regnskabsår
Direktion	Tore Fagerlund Hvidegaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	3DByggeri Danmark ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.840 kr. mod -8.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.826 kr. mod 21.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.840	-8.590
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	228.962	30.159
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.471</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat	217.651	21.509
Skat af årets resultat	<u>18.175</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>235.826</u>	<u>21.509</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.962	0
Overføres til overført resultat	<u>6.864</u>	<u>21.509</u>
Disponeret i alt	<u>235.826</u>	<u>21.509</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	259.121	30.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	259.121	30.159
Anlægsaktiver i alt	259.121	30.159
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.175	0
Tilgodehavender i alt	18.175	0
Likvide beholdninger	349	3.948
Omsætningsaktiver i alt	18.524	3.948
Aktiver i alt	277.645	34.107

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.962	0
Overført resultat	-145.750	-152.615
Egenkapital i alt	<u>208.212</u>	<u>-27.615</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.433	56.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.433</u>	<u>61.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.433</u>	<u>61.722</u>
Passiver i alt	<u>277.645</u>	<u>34.107</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	-174.123	-49.123
Resultatandel	0	0	21.508	21.508
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	-152.615	-27.615
Resultatandel	0	228.962	6.864	235.826
	125.000	228.962	-145.751	208.211

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.461	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>60</u>
	<u>2.471</u>	<u>60</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.